MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
CONFORME EDITAL Nº. 63/2015
ÁREA: CIRURGIA TORÁCICA
NÍVEL: Classe “A”
DEPARTAMENTO DE CIRURGIA/FM/UFG

Nº. INSC. NOME COMPLETO STATUS DA INSCRIÇÃO
148018880 NÉLSON ALVES DOS SANTOS Homologada, porém está condicionada a

apresentação para a Banca Examinadora
no Ato da Instalação do Concurso,
entregar Comprovante de Pagamento da
Taxa de Inscrição e todos os documentos
exigidos no Edital 63/2015 e das Normas
Complementares.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a

Homologação da Inscrição do candidato ao Concurso Público para o Cargo de Professor

Classe “A” da Carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na Área

de CIRURGIA TORÁCICA, conforme o que consta no Processo Nº. 23070.011628/2015-

05.

Diretoria da Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Goiás às 13h30m. do dia

01 de dezembro de dois mil e quinze.

Prof. Dr. Luiz Antonio Brasil

Membro da Banca Examinadora